in villa Benessii, in Kadlup, que Pruscouici no-
minatur, de aratris tantum ipsorum militum, salvis decimis, que in ipsis villis 
cedunt ad mensam episcopalem in gonithwam, nonam eciam septimanam in 
Opoliensi theloneo, que ad prefatam ecclesiam sancti Adalberti pertinuit ab 
antiquo, de redditibus autem ecclesie de Chrempchicz mensuras missales in 
hiis quatuor villis: in Zliniz, in Bogussicz, in Ochodze et in Crempchicz, duos 
eciam mansos in Chrempchiz de illis tribus mansis, qui a multis annis ibidem 
ad ecclesiam spectaverunt, et dimidiam aream dotalem cum edificiis, que in 
eandem dimidietatem aree cesserunt per mensuram, unum quoque ortum de 
tribus ortis in fine ville iuxta Cluchomam prope Zlothnik et in Canthi unum 
pratum dicte prebende Opoliensi perpetualiter adiungendo. Canonicus vero, qui 
habere debuerit prebendam ipsam, per episcopum Wrat(islauiensem) investietur 
semper prebenda eadem, quotiens eam vacare contigerit, per ducem Opuliensem 
legittime presentatus. Vicarius autem, qui deserviet in ecclesia de Chrempchicz 
superius nominata, mensuras missales recipiet pro suis usibus in omnibus aliis 
villis preter quatuor supradictas. que nunc locate sunt iure Teutunico et que 
in posterum locabuntur; sed columbacio plane in omnibus, quotquot sunt in 
eadem parrochia, sua erit. Habebit eciam unum mansum de supradictis tribus 
mansis pro suo aratro apud Chrempchicz, unum pratum in Symunouicz et 
totum offertorium ac omnes obvenciones, que de sepulturis poterunt proveni-
re. Hic perpetuus esse debet et per illum canonicum Opuliensem, qui dictam 
habebit prebendam, quociens et quomodo ipsam vicariam de Chrempchicz 
vacare continget, investiendum episcopo Wrat(islauiensi) semper presentabitur 
ad eandem. Et idem vicarius perpetuus archidiaconum recipere tenebituret 
procurare, cum illuc venerit visitacionis officium exercendo. Ille vero vicarius, 
quem ponet in Opol idem canonicus in ecclesia sancte Crucis, parrochianos, qui 
pertinuerant ad sepedictam ecclesiam beati Adalberti de allodiis et ortis iuxta 
Opuliensem civitatem constitutis necnon de Nouauilla, de Gruchouiz, de Dobre 
Dambe, de Ledzinice, de Chranstouiz, de Sbychim, de Sowchiz, de Chotors, de 
Wangri, de Lubnani, de Lubozici, de allodiis Gerconis et Gisleri omni tempore 
tamquam parrochianos ecclesie sancte Crucis tenebitur procurare ministrando 
eis, quociens opus fuerit, ecclesiastica sacramenta, cui vicario talis et similis 
porcio in divisione offertorii dabitur semper racione officii huiusmodi per alios 
vicarios ecclesie sancte Crucis, sicut vicario domini archidiaconi dari consuevit 
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ibidem a multis temporibus retroactis. Sed domino suo, illi videlicet canonico, 
mensuras missales de ipsis villis sive locis iam dictis annis singulis persolventur. 
In cuius rei testimonium sigillum nostrum una cum sigillo dicti capituli nostri 
litteris presentibus duximus apponendum. Dat. Wrat(islauie), XV kalendas 
decembris, anno domini M°CC°XC° V. presentibus dominis: magistro Andrea 
decano, magistro Laurencio scolastico, Petro custode, Petro preposito et magistro 
Iacobo scolastico ecclesie sancte Crucis, Henrico Lygnicensi et magistro Mirozlao 
Glogouiensi archidyaconis, magistro Martine, Stephano et Waldcone canonicis 
Wrat(islauiensibus) et aliis multis.